裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳聖蕙
電話：(02)7736-6227
Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月18日
發文字號：臺教師(一)字第1090120068號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：亮點茶莊旅行影片比賽、原來函影本  (109081800044_1090120068_Attach1.
　　　pdf, 109081800044_1090120068_Attach2.pdf)

主旨：轉知行政院農業委員會農糧署輔導臺灣農業旅遊發展協會

　　　辦理「亮點茶莊茶旅行微電影比賽（Taiwan Tea Garden

　　　Trip VlogContest）」，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：

  一、為提升茶產業附加價值並延伸產業價值鏈，該會農糧署自

　　　103年起推動「亮點茶莊計畫」，輔導茶產業從一、二級

　　　生產、加工，結合三級行銷服務，進一步打造茶產業六級

　　　化服務，迄今已輔導28家具特色亮點之茶莊，並賦予「亮

　　　點茶莊」品牌榮譽。

  二、為透過亮點茶莊連結世界並行銷臺灣特色茶產品及茶文化

　　　，該會農糧署輔導規劃臺灣農業旅遊發展協會辦理旨揭競

　　　賽，鼓勵學生發揮其觀察力、創新力及溝通力等，從多樣

　　　化角度將亮點茶莊茶旅行推廣給國內外遊客，引客入茶鄉

　　　，並更加瞭解認識國產茶產業。

  三、隨文檢附競賽辦法1份，詳細報名資訊請至https://forms

　　　.gle/ENGoMjREZeCwURW5A，並請有意參賽者於本（109）

　　　年8月31日前完成報名。

  四、本案如有疑義，請洽行政院農業委員會陳孝宇：049-2332

　　　380#2291。

正本：各公私立大專校院

副本：

1090008557
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、臺灣農業旅遊發展協會辦理「亮點茶莊茶旅行微電影比賽」，請惠予協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0819
0911

學務長：

0819
1038

0820
0953

0820
0953